
Školní rok 2022/2023 Stránka 1 
 

Základní škola Kralice na Hané, příspěvková organizace 
           Zákostelí 59, 798 12 Kralice na Hané 
zskralice@post.cz / 582 368 929 / www.zskralice.cz 

          

KRALICE na HANÉ

ZŠ
      

 
 
 
 
      

VÝROČNÍ ZPRÁVA 
 

O ČINNOSTI ŠKOLY 
 
 

          2022/2023 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           
 
 
 
 
 
 
Zpracovala Mgr. Lenka Nováková 
 
 



Školní rok 2022/2023 Stránka 2 
 

Obsah: 
 

1. Základní údaje o škole 
1.1. Škola 
1.2. Zřizovatel 
1.3. Základní údaje o součástech školy 
1.4. Školská rada 
1.5. Charakteristika školy 

 
2. Přehled oborů vzdělání 

 
3. Personální zabezpečení činnosti školy 

 
4. Zápis k povinné školní docházce 

 
      5.   Vyhodnocení naplňování cílů školního vzdělávacího programu 
 

6.   Prevence sociálně patologických jevů 
 

7.   DVPP 
 

8.   Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti 
 

9.   Údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené Českou školní inspekcí 
 

10.  Základní údaje o hospodaření školy 
 
 
Příloha č. 1 
Akce školy a školní družiny pořádané ve školním roce 2022/2023 

 
            Příloha č. 2 
 Poskytování informací podle zákona č.106/199 Sb., o svobodném přístupu k    
           informacím 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Školní rok 2022/2023 Stránka 3 
 

1. Základní údaje o škole 
 
1.1. Škola 

 

 
NÁZEV 

Základní škola Kralice na Hané 
příspěvková organizace 
Zákostelí 59, 798 12 Kralice na Hané 

IČO 70981256 

REDIZO 600 120 295 

ŘEDITELKA ŠKOLY Mgr. Lenka Nováková 

E-MAILOVÁ ADRESA zskralice@post.cz 

WEBOVÉ STRÁNKY www.zskralice.cz 

SÍDLO Kralice na Hané, 798 12 

 
1.2. Zřizovatel 

 
 
     1.3. Základní údaje o součástech školy 
 

základní škola počet tříd 5 

IZO 102 591 091 kapacita 150 

školní družina počet tříd 3 

IZO 118 900 242 kapacita 90  

školní jídelna-výdejna počet místností 3 

IZO 181 062 534 kapacita 90 

 
 

1.3. Školská rada  
 

Předsedkyně školské rady: Mgr. Hana Půdová 

Členové školské rady:  

za zřizovatele Mgr. Petra Petrželová, Marcela Trnavská 

za školu Mgr. Hana Půdová 

za rodiče (zákonné zástupce) Mgr. et Mgr. Radka Coufalová 

 
Volby do školské rady se konaly 9. prosince 2021.  
 
 

1.4. Charakteristika školy 
 
  Základní škola byla ve školním roce 2022/2023 organizována jako plně 
organizovaná s pěti postupovými ročníky v pěti třídách. V tomto školním roce nastoupilo 
do základní školy 96 žáků (údaj k 30. 9. 2022). 
 

 
NÁZEV 

Městys Kralice na Hané 
Masarykovo nám. 41, 798 12 Kralice na 
Hané 

IČO 00288390 

STAROSTA Labonek Karel 

E-MAILOVÁ ADRESA starosta@kralicenahane.cz 

WEBOVÉ STRÁNKY www.kralicenahane.cz 

mailto:zskralice@post.cz


Školní rok 2022/2023 Stránka 4 
 

Vzhledem k většímu počtu žáků, a tím také zvýšenému počtu žádostí o docházku 
do školní družiny, jsme navýšili její kapacitu a otevřeli další oddělení. Od školního roku 
2022/2023 jsou tedy součástí školy tři oddělení školní družiny. V každém oddělení je 
kapacita 30 žáků. 
 

V důsledku zvýšeného počtu žáků na naší škole jsme museli navýšit také kapacitu 
školní jídelny-výdejny a to pro 90 strávníků. V tomto školním roce se ve školní jídelně-
výdejně stravovalo 90 žáků. 
 

V přízemí budovy se nachází šatny pro žáky, školní jídelna-výdejna a místnost 
pro školnici a uklízečku, také sociální zařízení pro zaměstnance. Je zde také místnost, 
která slouží pro potřeby keramického kroužku, je zde keramická pec.  
 
      V přízemí je i druhé oddělení školní družiny, kde mají děti k dispozici hrací 
koberec, pracovní stůl, úložné prostory, odpočinkový kout, hračky, stolní hry, rádio a 
televizor.  
 
  V prvním patře jsou další dvě učebny vybavené nastavitelným školním nábytkem, 
keramickými tabulemi a interaktivní technikou. V tomto patře najdeme i místnost prvního 
oddělení školní družiny a keramickou dílnu. Pro třetí oddělení školní družiny využíváme 
učebnu, ve které je vyhrazeno místo pro potřeby družiny. Děti mají k dispozici také hrací 
koberec, interaktivní tabuli a přehrávač. 
 
 
 

 
 
    Ve druhém patře se nachází učitelská a žákovská knihovna, která je žákům 
k dispozici jednak v hodinách čtení, ale také o přestávkách, kde si mohou žáci během 
velké přestávky prohlížet knížky, číst si a také vypůjčit knihy k domácí četbě. Žákovská 
knihovna je dětmi často využívána a jsme rádi, že si naši žáci vytváří kladný vztah ke 
knihám. 
 

Žákovskou knihovnu využívají také pracovníci školy, především k mimočítankové 
četbě se svými žáky a učitelskou knihovnu ke svému dalšímu vzdělávání a obohacování 
informacemi v přípravě na výuku. Žákovskou i učitelskou knihovnu během celého roku 
postupně vybavujeme novými tituly podle potřeb pedagogických pracovníků a podle zájmu 
žáků.               

Na každém patře se nachází sociální zařízení pro žáky a učitele. 



Školní rok 2022/2023 Stránka 5 
 

Ke školní budově patří i školní zahrada, kterou žáci využívají převážně o velké přestávce 
pro pobyt venku, v hodinách tělesné výchovy, ale také v odpoledních činnostech školní 
družiny. 
   

Máme zde z příspěvku obce vybudované na levé polovině zahrady travnaté hřiště 
pro naše žáky, vybavené sportovními brankami a volejbalovou sítí. Celé hřiště je také 
vybaveno automatickou závlahou. Na pravé polovině školní zahrady je obcí vybudované 
dětské hřiště s dřevěnými průlezkami, skluzavkou, houpačkami a lanovou dráhou.     
 

        
              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                      

Na školní zahradě se nachází i dřevěný altán, který slouží k výuce žáků v prostředí 
školní zahrady.      

 
Materiální vybavení školy je dle finančních možností postupně modernizováno a 

doplňováno. 
 
 

 1.5.1 Modernizace v základní škole, správa budovy 
 
 Nové učebny 
 
      Během letních měsíců byla zrekonstruována další učebna č. 26, kde se budou 
v příštím školním roce vzdělávat žáci pátého ročníku.  Bylo strženo nevyhovující dřevěné 
obložení v místnosti, provedena úprava omítky a výmalba celé třídy. Došlo k vyrovnání 
podlahy a pokládky nového PVC.  

Také byl dokoupen nový moderní nábytek s úložnými prostory a nová magnetická 
tabule. Dokoupili jsme i nový koberec a vytvořili pro žáky hrací koutek.  

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Školní rok 2022/2023 Stránka 6 
 

 
Menšími úpravami jsme zmodernizovali také učebnu č. 25, do které jsme pořídili 

nový moderní nábytek s úložnými prostory pro žákovské potřeby, starší stolní počítače 
jsme nahradili moderními notebooky a vytvořili tak příjemné prostředí pro výuku všech 
předmětů. 
                            
  Do prvního patra jsme zakoupili novou dotykovou tabuli Optoma, která bude 
sloužit k modernizaci výuky v různých předmětech.                                                                             
 

 

 
Nové učebny po rekonstrukci 
 



Školní rok 2022/2023 Stránka 7 
 

 
Menší opravy 
 
 V době prázdnin došlo a i k menším opravám v budově školy. Zeď pod schodištěm 
v přízemí byla stržena, znovu nahozena a natřena speciální barvou proti otěru.  

 

 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                   
                

2. Přehled oborů vzdělání      
 
      Škola zajišťuje vzdělání dle Školského zákona č. 561/2004 Sb. Základní 
vzdělávání (plnění povinné školní docházky) je v ročnících 1. – 5. realizováno dle ŠVP 
„Škola pro život – školní vzdělávací program pro základní vzdělávání“ – platnost 
dokumentu od 1. 9. 2016. Škola je v současné době pětitřídní, s pěti postupovými ročníky. 
 

 Zájmové vzdělávání je realizováno dle Vyhlášky 74/2005 Sb. formou činnosti školní 
družiny, která pracuje podle vzdělávacího programu „Kamarádi“. Na škole pracují tři 
oddělení školní družiny s kapacitou pro 90 žáků 



Školní rok 2022/2023 Stránka 8 
 

 
    Také nabídka zájmových útvarů je na naší škole velmi pestrá a bohatá a je dána 
zájmem žáků a rodičů, ale také ochotou pedagogických pracovníků. 
Žáci navštěvují kroužky bezplatně (příspěvek je pouze na potřebný materiál). 
 
Zájmové útvary ve školním roce 2021/2022: 

kroužek vedoucí kroužku počet žáků 

1. sportovní Zemánková Leona 40 

2. keramika Formanová Jaroslava 27 

3. angličtina pro 1. ročník Mgr. Hana Půdová 28 

4. angličtina pro 2. ročník Mgr. Miroslava Kosková 19 

5. anglická konverzace Mgr. Petrželová Petra 13 

6. kroužek počítačů Mgr. Petrželová Petra 11 

7. bižuterní dílna Mgr. Kosková Miroslava 15 

8. dramatický Mgr. et Mgr. Radka Coufalová 14 

9. inline brusle Newman school – Lehnert Jakub 9 

10. lyžařská škola Hrubá Voda instruktoři lyžování – Lehnert Jakub 21 

11. floorbal Půda Jaroslav 16 

 
Celkem navštěvovalo kroužky:                                                               213  žáků 
 
 

 

 
 

 
 



Školní rok 2022/2023 Stránka 9 
 

3. Personální zabezpečení činnosti školy    
  

  Ve školním roce 2022/2023 pracovalo na škole 7 učitelek, 3 vychovatelky, 2 
asistenti pedagoga a 2 správní zaměstnankyně (školnice a uklízečka, výdej stravy). 
Všichni pedagogičtí pracovníci jsou plně kvalifikovaní pro výuku na I. stupni ZŠ.  
 

Na škole také působila školní asistentka, která se věnovala dětem během výuky a 
v přípravě na výuku, také spolupracovala se zákonnými zástupci těchto žáků.  
 

Učitelé se individuálně věnovali v doučování žákům s podpůrným opatřením a také 
žákům se slabšími znalostmi v některých předmětech. 

 
 Od 1.1.2023  se vrátila zpět po mateřské dovolené do zaměstnání paní školnice 
Petra Koleňáková. Od 1. ledna 2023 vzrostl počet zaměstnanců na 14. 
 

Pozn.:  údaje k 30. 6. 2022 
 
 

4. Zápis k povinné školní docházce   
    

 Zápis do 1. ročníku se konat ve čtvrtek 13. dubna 2023 
 
Celkem podalo žádost o přijetí k základnímu vzdělávání 14 žáků.  
 
Žádost o odklad školní docházky pak 4 žáci.                  
 
Celkově se tedy zúčastnilo zápisu 18 budoucích žáků. 
 
 
 

pracovní zařazení jméno třídnictví:                počet žáků: 

1. ředitelka Mgr. Lenka Nováková  

2. učitelka Mgr. Hana Půdová 1. ročník                           28 

3. učitelka Mgr. Klára Hloch Drábková 2. ročník                           21 

4. učitelka Mgr. Jana Novotná 3. ročník                           12 

5. učitelka Mgr. Jitka Kalabisová 4. ročník                           19 

6. učitelka Mgr. Petra Petrželová 5. ročník                           16 

  CELKEM                   96 žáků 

   

7. učitelka Mgr. Miroslava Kosková   

školní asistent  Mgr. Miroslava Kosková  

    

 8. asistent pedagoga 
    vychovatelka v ŠD 

Lucie Peková, DiS. 3. oddělení školní družiny 

 9. asistent pedagoga Michaela Negyesiová  

   

10. vychovatelka Jaroslava Formanová 1. oddělení školní družiny 

11. vychovatelka Leona Zemánková 2. oddělení školní družiny 

12. školnice 
      Úklid 

Lenka Freudenreichová Do 31.1.2022 
Od 1.1.2023 

13. úklid, výdej stravy Martina Svozilová  



Školní rok 2022/2023 Stránka 10 
 

5. Vyhodnocení naplňování cílů školního vzdělávacího programu 
 

Smyslem a cílem vzdělávání je vybavit všechny žáky souborem klíčových 
kompetencí na úrovni, která je pro ně dosažitelná a připravit je tak na další vzdělávání a 
uplatnění ve společnosti. K jejich utváření a rozvíjení směřuje a přispívá veškerý 
vzdělávací obsah i aktivity a činnosti, které ve škole probíhají. 
 
 U žáků na 1. stupni postupně rozvíjíme následující kompetence: 
 

Kompetence k učení Klademe důraz na čtení s porozuměním, práci s textem, 
vyhledávání informací, sebehodnocení 

Kompetence k řešení 
problémů 

Motivujeme žáky problémovými úlohami z praktického života, 
vyhledávání, třídění informací, různé zdroje informací, hledání 
různých řešení daného problému 

Kompetence 
komunikativní 

Vhodná komunikace se spolužáky, s učiteli a ostatními 
dospělými, vhodná obhajoba vlastního názoru, metody 
kooperativního učení 

Kompetence sociální a 
personální 

Využíváme skupinovou práci žáků, vzájemnou pomoc při učení, 
vedeme žáky k respektování společně nastavených pravidel, 
učíme je zároveň odmítavé postoje ke všemu, co narušuje 
dobré vztahy mezi lidmi, učíme žáky k týmové práci 

Kompetence občanské Dodržujeme pravidla chování vytvořená ve třídě, klademe důraz 
na environmentální výchovu, příkladnému chování ke svému 
okolí v obci 

Kompetence pracovní Používá bezpečně a účinně materiály, nástroje i vybavení, 
dodržuje vymezená pravidla, plní své povinnosti, adaptuje se na 
pracovní podmínky 

 
Všechny tyto cílové kompetence se nám v tomto školním roce u žáků dařilo naplnit. 
 

 
Výsledky vzdělávání žáků 

 
Prospěchová tabulka za 1. pololetí 2022/2023 

 
 
 

 ČJ AJ PRV VL M PŘ HV VV PČ TV INF Ø 

1. 
ročník 

1,11 ---- 1,00 ---- 1,04 ---- 1,00 1,00 1,00 1,00 ---- 1,02 

2. 
ročník 

1,19 ---- 1,09 ---- 1,04 ---- 1,00 1,00 1,00 1,00 ---- 1,05 

3. 
ročník 

1,58 1,33 1,50 ---- 1,33 ---- 1,25 1,08 1,08 1,16 ---- 1,28 

4. 
ročník 

1,63 1,47 ---- 1,53 1,63 1,58 1,05 1,11 1,11 1,11 ---- 1,36 

5. 
ročník 

1,93 1,62 ---- 1,75 1,75 1,68 1,06 1,00 1,00 1,06 1,18 1,40 

celkový  
ø 

1,49 1,47 1,20 1,64 1,36 1,63 1,07 1,04 1,04 1,07 1,18 1,22 



Školní rok 2022/2023 Stránka 11 
 

 CHOV. ZAM. H. 
NEOM. 
H. 

Ø ZAM. H. UV PV P 
NE
P 

1. ročník 1,00 1697 0 60,61 0 28 0 0 

2. ročník 1,00 611 0 29,09 0 21 0 0 

3. ročník 1,08 525 0 43,75 0 9 3 0 

4. ročník 1,00 666 0 35,05 0 12 7 0 

5. ročník 1,00 647 0 40,43 0 13 3 0 

celkový  
ø 
součet 

1,02 4146 0 41,79 0 83 13 0 

 
CHOV. = chování 
ZAM. H. = zameškané hodiny celkem 
NEOM. H. = neomluvené hodiny z celkových zameškaných hodin 

UV = uvolněn 
PV = prospěl s vyznamenáním 
P = prospěl 

NEP = neprospěl 

 
Prospěchová tabulka za 2. pololetí 2022/2023 
 

 ČJ AJ PRV VL M PŘ HV VV PČ TV INF Ø 

1. 
ročník 

1,11 ---- 1,00 ---- 1,04 ---- 1,00 1,00 1,00 1,00 ---- 1,02 

2. 
ročník 

1,19 ---- 1,00 ---- 1,14 ---- 1,00 1,00 1,00 1,00 ---- 1,05 

3. 
ročník 

2,00 1,58 1,42 ---- 1,33 ---- 1,08 1,00 1,08 1,08 ---- 1,32 

4. 
ročník 

1,74 1,47 ---- 1,58 1,68 1,53 1,16 1,00 1,00 1,11 ---- 1,36 

5. 
ročník 

2,25 1,56 ---- 1,81 1,93 1,56 1,06 1,06 1,06 1,13 1,12 1,45 

celkový  
ø 

1,66 1,54 1,14 1,70 1,42 1,55 1,06 1,01 1,03 1,06 1,12 1,24 

 
 

 CHOV. ZAM. H. 
NEOM. 
H. 

Ø ZAM. H. UV PV P 
NE
P 

1. ročník 1,00 1750 0 62,50 0 28 0 0 

2. ročník 1,00 1303 0 62,05 0 21 0 0 

3. ročník 1,00 717 10 59,75 0 9 3 0 

4. ročník 1,00 876 0 46,11 0 13 6 0 

5. ročník 1,00 874 0 54,62 1 10 6 0 

celkový  
ø 
součet 

1,00 5520 10 57,01 1 81 15 0 



Školní rok 2022/2023 Stránka 12 
 

 
 

V letošním školním roce 2022/2023 ukončilo své vzdělávání na naší základní škole 
16 žáků pátého ročníku, kteří budou dále pokračovat v plnění povinné školní docházky na 
základních školách a gymnáziu v našem okolí.  
 

ZŠ a MŠ Bedihošť 14 žáků 

ZŠ Vrahovice 1 žák 

Základní škola při Cyrilomětedějském 
gymnáziu Prostějov 

1 žák 

 
 

6. Prevence sociálně patologických jevů   
 

Program prevence rizikového chování je součástí vzdělávacího programu. 
Napomáhá pracovníkům školy s výchovou a vzděláváním žáků k utváření postojů ke 
zdravému životnímu stylu, k rozvoji komunikačních dovedností a také k utváření emočně 
sociálnímu a osobnostnímu rozvoji žáků. Do forem preventivní práce s žáky je zapojen 
celý pedagogický sbor. Během celého školního roku se učitelé snažili ve svých 
předmětech plnit cíle, které byly stanoveny v Preventivním programu školy. Žáci se zapojili 
do zájmových kroužků, kde se učili využívat a vhodně trávit volný čas, dále řešit vztahy a 
problémy ve skupině a ve třídě. Během celého školního roku probíhalo na škole spoustu 
akcí, na kterých se podíleli děti i učitelé. Byla zde nastavena spolupráce mezi dětmi 
různých věkových kategoriích, mezi dětmi i učiteli a mezi třídami. Škola má vypracovaný 
Školní preventivní program v souladu s Metodickým doporučením MŠMT k primární 
prevenci rizikového chování u dětí, žáků a studentů ve školách a školských zařízeních. 
 

Metodik prevence, výchovný poradce, pedagogičtí pracovníci a ředitelka školy se 
setkávali na pravidelných schůzkách. V případě potřeby, výskytu nějakého problému se 
uskutečnily schůzky ihned. Na společných schůzkách se konzultovaly různé situace a 
problémy spojené s rizikovým chováním, které se objevily ve školním prostředí, a plánoval 
se další postup k jejich řešení. Plánovaly se také práce s jednotlivci i třídními kolektivy. 
 

Preventivní program, měl v letošním roce tyto hlavní úkoly. Zvýšit informovanost 
žáků v oblastech dopravní výchovy, zdravého životního stylu, kriminality mládeže, kouření, 
první pomoci. Dalším významným úkolem bylo pomoct třídním učitelům stmelit a utužovat 
kolektivy žáků, posilovat přátelství, vzájemnou pomoc a spolupráci mezi jednotlivými žáky 
a předcházet tak ponižování, šikaně a jiným nežádoucím jevům. Tyto oblasti tvořily náplň i 
školní družiny, kde se o program staraly paní vychovatelky. 

Dětem jsme se snažili zajistit a nabídnout širokou paletu kroužků a vyplnit tak 
smysluplně a zajímavě jejich volný čas. 

Žáky jsme se snažili vést ke správnému sebehodnocení, zvládání stresu, ke 
schopnostem řešit problémy vhodným způsobem. 

V neposlední řadě jsme se snažili pracovat s výchovnými problémy, které se u nás 
vyskytly v minulém školním roce. 

Preventivní program byl realizován po dobu celého školního roku, stejně tak po 
dobu celého školního roku byly poskytovány podklady pro jeho vyhodnocení. 
 

Do preventivního programu byli zapojeni všichni žáci prvního stupně základní školy, 
pedagogičtí i nepedagogičtí pracovníci školy 
 

Školní preventivní program je plněn v průběhu celého školního roku. Je zahrnut do 



Školní rok 2022/2023 Stránka 13 
 

výchovných i vzdělávacích oblastí. Témata zaměřená na prevenci rizikového chování u 
dětí a mládeže jsou začleněna do všech vyučovacích předmětů. Zaměření Školního 
preventivního programu je především na třídní klima, vztahy mezi žáky, prevenci proti 
šikaně a patologickým jevům. Učitelé využívají různých metod práce – diskuse, rozhovor, 
beseda, hry, dotazníky, skupinové i samostatné práce, prezentace aj..  
 
Dále se uskutečnily jednorázové akce: 
 
Hasík HZS – 2. a 3. ročník  
 

• Kdo to jsou hasiči, co je jejich práce (hasiči a moje osobní zkušenost s nimi) 

• Jak poznáme hasiče (ukázka dýchacího přístroje) 

• Co je to bezplatná telefonní linka tísňového volání 

• V čem je nebezpečné zneužití tísňových telefonních čísel, jak správně nahlásit 
požár 

• Hasiči jedoucí k zásahu a děti na silnici 

• Který oheň je "dobrý" a který oheň je "zlý" (proměna dobrého ohně ve zlý) 

• Nalezené zápalky a "hra" s nimi 

• Co dělat, když na mně hoří oblečení a jaké jsou základní zásady první pomoci při 
jednoduchých popáleninách 

• Odkud hrozí nebezpečí u nás doma a na co nezapomenout při odchodu z domu 

• Jak poznám, když hoří u nás doma a co dělat 

• Domácí únikový plán, způsob vyhlášení poplachu a únikové cesty na škole 

• Co je to varovný signál a co budu dělat, když jej uslyším 
 
Dopravní výchova – 4. ročník 
 

• Kurz je určen pro žáky, kteří dosáhnou věku 10 let, a tudíž budou moci vyjet na 
silnici bez doprovodu dospělé osoby.  

• Žáci se seznámili s pravidly silničního provozu – značky, dopravní situace, výbava 
kola apod. 

• na dopravním hřišti si své vědomosti vyzkoušeli ve „cvičném silničním provozu“ a 
své umění jízdy na kole si ověřili při jízdách zručnosti.  
 

• v únoru na škole proběhl týden zdraví, kdy děti měly na programu různé projekty a 
aktivity, celý týden měli žáci za úkol nosit si zdravé svačinky, v jídelně byly zdravé 
pokrmy, děti se učily relaxovat i během velké přestávce chodily cvičit ven. 

 
Kamarádi online 
 

• Obrázková prezentace rizik internetu, mobilních telefonů, počítačů – cizí a neznámí 
lidé online, závislost, placené hry, násilí na internetu.  

 
Youtube a Youtubering 
 

• Děti jako uživatelé YouTube, fenomén Youtubering, rizika sledování YouTube a 
Youtuberů, pravda a lež v prostředí online.  

 
Zdravá pětka 

• Program seznámil žáky s 5 základními zásadami zdravého stravování  

• správným složením jídelníčku pomocí výživového talíře, pitným režimem,  



Školní rok 2022/2023 Stránka 14 
 

• základy správného nákupu,  

• důležitostí výživy pro lidské tělo a přípravou zdravé svačinky 
 
Propagace školy  

• školní kronika  

• webové stránky školy  

• fotodokumentace  

• nástěnky ve vestibulu  

• prezentace v tisku – časopis Špion, Kralický zpravodaj 
 
Spolupráce s rodiči 
 

Při realizaci preventivního programu má své nezastupitelné místo spolupráce s 
rodiči. Probíhá na několika úrovních. Rodiče jsou pravidelně informováni o dění ve škole 
zejména prostřednictvím žákovských knížek a webových stránek školy. Na webových 
stránkách mohou najít také PP nebo výňatek z Metodického doporučení k primární 
prevenci rizikového chování. Na třídních schůzkách a v konzultačních dnech jsou 
informováni o prospěchu a chování svých dětí. K vyřešení problémů mají rodiče možnost 
využít konzultačních hodin metodika prevence rizikového chování a výchovného poradce, 
samozřejmě mohou telefonicky nebo osobně kontaktovat všechny pedagogické 
pracovníky.  Výchovné problémy jsou řešeny pohovorem s rodiči, třídním učitelem, 
výchovnou poradkyní, resp. metodikem prevence rizikového chování a s vedením školy. O 
pohovoru je učiněn zápis. 
 

Naší škole se daří velmi dobrá spolupráce s rodiči žáků. Vychází to z toho, že jsme 
malá vesnická škola rodinného typu. Učitelé ve spolupráci s rodiči zajišťují dětem různé 
mimoškolní aktivity, kde dochází k setkávání učitelů, rodičů a dětí. 
 
V letošním školním roce se nám podařilo uskutečnit tyto mimoškolní akce: 

• drakiáda – říjen 

• tvořivá dílnička – vyřezávání dýní – říjen 

• Mikulášská nadílka – prosinec 

• velikonoční jarmark – duben 

• rozloučení se školním rokem – červen 
 
Mimoškolní pobyt žáků 

• škola v přírodě – 1. - 5. třída, červen 

• jednodenní výlet do Prahy - 5. ročník, květen 
 
Způsoby realizace PP 

• třídní schůzky 

• třídnické hodiny 

• besedy 

• projekty 

• skupinová práce 

• diskuse 

• nástěnky 

• školní výlety 

• individuální konzultace 
 
 



Školní rok 2022/2023 Stránka 15 
 

5.Využití volného času žáků 
V letošním školním roce probíhaly tyto zájmové kroužky: 

• anglický jazyk pro 1. a 2. třídu 

• keramika 

• bižuterní dílna 

• počítače 

• anglická konverzace 

• sportovní kroužek 

• florbal 

• dramatický kroužek 

• lyžařská škola 

• bruslení 
Výskyt nežádoucího chování 
 

V průběhu uplynulého roku jsme sledovali výskyt projevů rizikového chování a 
snažili jsme se minimalizovat podmínky pro jejich vznik. Tyto projevy se snažíme 
vysledovat již v počátečních fázích, řešit je a zabránit tím jejich dalšímu rozvoji. Projevy 
rizikového chování zachycené ve škole se nejčastěji týkaly nevhodného chování mezi 
spolužáky (slovního či fyzického napadání, případně počátečních projevů šikany, 
kyberšikany). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Závěr 
         Cíle vytyčené preventivním programem se během školního roku podařilo splnit. Žáci 
získali řadu vědomostí a dovedností v oblasti sociálně patologických jevů a také zdravého 
životního stylu. Třídní učitelé po celý rok uskutečňovali třídnické hodiny, které se konaly 
minimálně jednou za měsíc. Pokud se vyskytl problém, uskutečnili učitelé třídnickou 
hodinu ihned. Veškeré třídnické hodiny zapisovali třídní učitelé do záznamového archu. 
Tento arch odevzdali metodikovi prevence. Třídnické hodiny byly zapisovány i do třídní 
knihy.  
         Věřím, že naší prací přispíváme k minimalizaci šikany a pomáháme vytvářet 
kamarádské vztahy mezi žáky. Ve všech těchto oblastech hodláme pokračovat i v příštím 
školním roce. 
 

 
Oblast rizikového chování 

Počet případů, 
výskyt ve šk. r. 
2021/2022 

Drogová závislost, distribuce OPL 0 

Alkohol 0 

Kouření (tabák, e-cigarety) 0 

Kriminalita (drobné krádeže) 2 

Virtuální drogy (počítač, internet, mobil, televize) 0 

Patologické hráčství (gambling) 0 

Neomluvené absence (záškoláctví) 1 

Nevhodné chování ke spolužákům, slovní nebo fyzické 
napadání spolužáka, šikana, projevy šikany, kyberšikana 

 
3 

Násilné chování 0 

Vandalismus (ničení školního majetku) 0 

Rasismus, xenofobie 0 

Jiné (např. poruchy příjmu potravy, podvod, útěky z domova, 
sebepoškozování, záměrné provokování spolužáků, 
nevhodné chování ve škole, rizikové chování v dopravě…) 

0 



Školní rok 2022/2023 Stránka 16 
 

 
 
Zpráva výchovného poradce za školní rok 2022/2023 
 

Na naší škole je evidováno 23 žáků (17 chlapců a 6 dívky) se spec. vzdělávacími 
potřebami, což je  
asi 24 % z celkového počtu žáků. Z toho je 9 žáků s podpůrnými opatřeními 1. stupně, 10 
žáků s 2. stupněm a 4 žáci se 3. stupněm podpůrných opatření.   
 

Máme 2 žáky se SVP vyplývající převážně z dopadu jiných životních podmínek do 
vzdělávání, 1 žáka se SVP vyplývající ze zdravotního stavu dlouhodobého charakteru 
s mírnými poruchami řeči, 3 žáky se středně závažnými poruchami učení, 2 žáky se 
středně závažnými poruchami chování, 1 žáka se středně závažnými poruchami učení a 
mírnými poruchami chování, 2 žáky s jinými SVP, které vyplývají ze zdravotního stavu 
krátkodobého charakteru s mírnými poruchami učení, 1 žáka se středně závažnými 
poruchami chování s mírnými poruchami učení, 1 žáka se středně závažnými poruchami 
učení s mírnými vadami řeči a 1 žákyni se závažnými vadami řeči, středně závažnými 
poruchami učení a jinými SVP vyplývajícími ze zdravotního stavu dlouhodobého 
charakteru. 

Dětem se SVP bylo zajištěno doučování. V 1. ročníku pracovala jako asistentka 
pedagoga paní Michaela Negyesiová a ve 2. ročníku byla asistentkou pedagoga paní 
Lucie Peková, DiS. 

S PPP Prostějov spolupracujeme při řešení pomoci žákům se speciálními 
vzdělávacími potřebami.     Pedagogické zprávy školy a návrhy na vyšetření byly 
podávány průběžně. S Mgr. Pazderovou byly telefonicky konzultovány výchovné problémy 
žákyně 5. ročníku.  

Ve šk. roce 2022/2023 se uskutečnila tři jednání ŠPP s rodiči, kde byla projednána 
častá absence a krádež žákyně 3. ročníku a dále se řešila častá absence a výchovné 
problémy žákyně 5. ročníku. Oběma dívkám byl zpracován Individuální výchovný plán. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Ročník Počet 
žáků 
se 
SVP 

PO  
1. 
st. 

PO  
2. 
st. 

PO 
3. st 

IVP Předmět 
spec.ped. 
péče 

Ped. 
interv. 

Asistent 
pedagoga 

1. 5 2 1 2 0 0 0 2 

2. 6 3 2 1 0 0 0 1 

3. 2 0 2 0 0 0 0 0 

4. 5 2 3 0 0 0 0 0 

5. 5 2 2 1 0 0 0 0 

Celkem 23 9 10 4 0 0 0 3 



Školní rok 2022/2023 Stránka 17 
 

 7. DVPP     
 

Všichni pedagogičtí pracovníci naší školy se aktivně účastní dalšího vzdělávání 
pedagogických pracovníků, které je také jedním z kritérií při jejich hodnocení. Využíváme 
nabídek z různých vzdělávacích zařízení, kterými jsou NIDV, SCHOLASERVIS a další.  
 

Další vzdělávání pedagogických pracovníků je uskutečňováno podle plánu DVPP, který 
je v průběhu roku aktualizován dle nabídek vzdělávacích organizací a potřeb školy.  
Další vzdělávání je uskutečňováno také formou samostudia, které je plánováno na období 
vedlejších prázdnin.  
 
 

NÁZEV KURZU ZÚČASTNĚNÝ 
PRACOVNÍK 

1. Spolupráce pedagoga s asistentem pedagoga ve školní 
praxi - webinář 

Mgr. Hana Půdová 

2. Jak vést třídnické hodiny na základní škole Mgr. Jitka Kalabisová 

3. Nová informatika pro začátečníky Mgr. Miroslava Kosková 

Mgr. Petra Petrželová 

4. Jak učit Vlastivědu a Přírodovědu tak, aby žáky bavila? Mgr. Petra Petrželová 

5. Jak pracovat v běžné třídě s talentovanými dětmi Mgr. Petra Petrželová 

6. Integrovaná tematická výuka na 1. stupni ZŠ Mgr. Petra Petrželová 

7. Revize RVP ZV - Startovací balíček - Základy 
algoritmizace a programování pro 1. stupeň ZŠ 

Mgr. Petra Petrželová 

8. Když škola děti nebaví Mgr. Petra Petrželová 

9. Hudební výchova tvořivě na 1. stupni ZŠ Mgr. Petra Petrželová 

10. Činnostní učení Aj ve 4. ročníku ZŠ Mgr. Petra Petrželová 

11. Adaptační kurz Mgr. Miroslava Kosková 

Mgr. Lenka Nováková 

12. Studium k výkonu specializovaných činností - prevence 
sociálně patologických jevů 

Mgr. Lenka Nováková 

13. Seminář pro vedoucí pracovníky ve školství Mgr. Lenka Nováková 

14. Pracovní setkání učitelů využívající ICT ve výuce Mgr. Lenka Nováková 

15.Co přinese 6 hlavních opatření novely zákona Mgr. Lenka Nováková 

16. Jak motivovat žáka Mgr. Hana Půdová 

17. Hudební výchova s Danielou Taylor Mgr. Miroslava Kosková 



Školní rok 2022/2023 Stránka 18 
 

18. Třídnické hodiny smysluplně Mgr. Petra Petrželová 

19. Gramatické učivo ve 2. ročníku ZŠ Mgr. Petra Petrželová 

20. Algoritmizace - základ programování - webinář Mgr. Miroslava Kosková  

21. Třídní management Mgr. Petra Petrželová 

22. Využití myšlenkových map v procesu učení Mgr. Petra Petrželová 

23. Čtenářská gramotnost pro 1. stupeň s Jitkou 
Vyplašilovou 

Mgr. Hana Půdová 

Mgr. Jitka Kalabisová 

24. Jak na výuku nové informatiky z pohledu vedení školy? Mgr. Miroslava Kosková 

25. Psychohygiena a mentální odolnost pro učitele Mgr. Miroslava Kosková 

26. Hudební výchova Mgr. Jitka Kalabisová 

27. Aktuální změny v právních  předpisech Mgr. Lenka Nováková 

28. Učíme venku na 1. stupni Mgr. Petra Petrželová 

29. Pracovní setkání učitelů využívajících ICT ve výuce 
s exkurzí  

Mgr. Lenka Nováková 

30. Nové trendy ve vzdělávání Mgr. Lenka Nováková 

31. Jak efektivně pracovat s obrázky na hodinách cizích 
jazyků 

Mgr. Miroslava Kosková 

 
 
 

 
8. Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti      
 

 Naše škola pořádá v průběhu školního roku velké množství 
různých akcí. Jsou především zaměřené na výuku, ale také na 
prezentaci naší školy na veřejnosti. Výčet těchto akcí je přílohou 

výroční zprávy č. 1. 
 

Všechny naše akce jsou dokumentovány a snažíme se je prezentovat hlavně na 
webových stránkách školy (www.zskralice.cz) ale také v prostorách školy (nástěnky na 
chodbách, vstupní hala, třídy) a v místním tisku (KRALICKÝ ZPRAVODAJ). 

 
Již druhým rokem prezentujeme práci našich žáků a učitelů také formou školního 

časopisu s názvem ŠKOLNÍ ŠPION.  Časopis vydáváme v pravidelných intervalech – 
každé tři měsíce, tedy plánujeme do roka vydat čtyři čísla časopisu. Ten bude zveřejněn 
na FB stránkách a také na školním webu.  
 
 
 
 
 

http://www.zskralice.cz/


Školní rok 2022/2023 Stránka 19 
 

9.  Údaje o výsledcích inspekční činnosti 
 

V letošním školním roce byla naše škola vybrána k certifikovanému testování žáků 
5. ročníku. Toto výběrové zjišťování výsledků bylo zaměřeno na předmět český jazyk a 
dovednosti usnadňující učení.  

 
 
ZÁKLADNÍ ÚDAJE O HOSPODAŘENÍ ŠKOLY 
 
Výkaz zisku a ztrát k 31. 12. 2022 
 
a. Příjmy 
 

     MŠMT        Zřizovatel        Celkem 

Příjmy 8.588.652,73 1.493.780,- 10.082.432,73 

Poplatky od zl.žáků, rodičů, 
zák.zás. 

0,- 185.765,- 185.765,- 

Příjmy z hospodářské činnosti 0,- 0,- 0,- 

Ostatní příjmy 101.670,83 2.602,76 104.273,59 

Příjmy celkem 8.690.323,56 1.682.147,76 10.372.471,32 

 
b. Výdaje 
 

 MŠMT Zřizovatel Celkem 

Náklady na platy pracovníků 
školy 

6.177.684,- 0,- 6.177.684,- 

Ostatní osobní náklady 30.200,- 122.860,- 153.060,- 

Zdravotní a sociální pojištění, 
FKSP, zákonné pojištění 

2.213.712,50 0,- 2.213.712,50 

Učebnice a učební pomůcky 111.996,99 58.071,- 170.067,99 

Vzdělávání zaměstnanců 64.607,71 0,- 64.607,71 

Drobný majetek 41.989,60 72.499,- 114.488,60 

Ostatní provozní náklady 50.132,76 1.416.614,42 1.466.747,18 

Neinvestiční výdaje celkem 8.690.323,56 1.670.044,42 10.360.367,98 

Hospodářský výsledek 0,- 12.103,34 12.103,34 

 
Konečný stav drobného hmotného investičního majetku k 31.12.2022 – 3.138.295,01 Kč 
Konečný stav drobného nehmotného investičního majetku k 31.12.2022 –  192.220,26 Kč 
 
Hospodářský výsledek r. 2022 –    12.103,34 Kč. 
Částka 12.103,34 se souhlasem zřizovatele je určena do Rezervního fondu.  
 

 
Nejvýznamnější výdaje r. 2022 představovaly náklady na mzdy a zákonné odvody, 

dále učební materiál, spotřebu energií, plavecký výcvik.  
 

Od zřizovatele škola obdržela příspěvek v celkové výši 1.493.780,- Kč na běžný 
provoz. Škola z těchto prostředků hradila nájem a dopravu na bazén v hodnotě 100.693,- 



Školní rok 2022/2023 Stránka 20 
 

Kč, také proběhly opravy na příslušenství budovy (kotel, rozvody vody, světla, ohřívač 
apod.) a drobném majetku ve výši 62.761,67 Kč, dále pořídila drobný majetek za 72.499,- 
Kč – např. nové  skříně a věšáky za 50.707,-.. 

 
Z prostředků MŠMT škola zakoupila učební pomůcky ve výši 67.996,99 Kč. 
 
 Z účelové dotace na digitalizaci byl pořízen vizualizér a programovatelné roboty pro 

děti  za 44.000,- Kč.  
 
Škola také získala finanční prostředky z operačního programu Výzkum, vývoj a 

vzdělávání - JAK - pro rok 2022-23 ve výši 701.236, Kč, z toho byly hrazeny náklady na 
plat školního asistenta, učební materiál., školení apod. 

 
 Z prostředků MŠMT byla poskytnuta částka 30.200,- Kč na podporu doučování 

žáků základních škol. V rámci této dotace se učitelé věnují žákům, u nichž byly zjištěny 
negativní dopady výluk prezenční výuky způsobenými pandemiemi covid-19 na vzdělávací 
výsledky žáků a zvýšení vzdělanostních nerovností mezi žáky.  
.  
 
 
   
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Příloha č. 1 

 



Školní rok 2022/2023 Stránka 21 
 

 
Školní rok 2022/2023 

akce školy a školní družiny 
 

Září 
1.9. – slavnostní zahájení školního roku 
13.9. – návštěva DDH v Prostějově: 4. ročník 
17.9. – Ukliďme Kralice 
19.9. – exkurze na městysi Kralice na Hané: 3. ročník 
23.9. – atletické závody 
         - pěší výlet do Hrubčic: ŠD II. oddělení 
26.9. – fotografování žáků 1. ročníku 
         - projekt „Evropský den jazyků“: 4. a 5. ročník 
27.9. – projekt Svatý Václav: ŠD I.-III. oddělení 
30.9. – turnaj v pexesu: ŠD I. oddělení 
 
Říjen 
7.10. – divadelní představení „O mašinkách“: 1. a 2. třída 
         - Drakiáda (akce pro veřejnost): akce KPŠ 
13.10. – Kloboukový karneval: ŠD II. oddělení 
18.10. – projekt „Školička“ – návštěva dětí z MŠ 
19.10. – sběr starého papíru 
20.10. – turnaj v Člověče, nezlob se!: ŠD I. oddělení 
           - Dlabání dýní (akce pro veřejnost) 
21.10. – Dýňová stezka 
24.10. – Den otevřených dveří 
 
Listopad 
1.11. – Wocabee šampionát – okresní kolo – 3. místo: 3. třída 
3.11 – testování tělesné zdatnosti: 3. ročník 
        - Halloweenské odpoledne: ŠD I. a III. oddělení 
8.11. – beseda s hasiči: 2. a 3. třída 
10.11. – Podzim na zahradě: ŠD II. oddělení 
14.11. – preventivní program 
15.11. – okresní výtvarná soutěž „Barvy podzimu“ 
16.11. – hvězdárna Prostějov: 5. třída 
23.11. – projekt „Školička“ – návštěva dětí z MŠ 
24.11. – malování kulis: ŠD III. oddělení 
           - rozsvěcení vánočního stromu v obci, vystoupení žáků školy 
28.11. – historická vojenská posádka: 2.-5. třída 
29.11. – turnaj ve skládání puzzle: ŠD I. oddělení 
30.11. – Starostův hanácké vdolek: 3. místo 
 
 
Prosinec 
3.12. – Mikulášská nadílka (akce pro veřejnost): akce KPŠ 
6.12. – Mikulášská nadílka: žáci 5. ročníku v MŠ i ZŠ 
8.12. – fotografování na téma – podle zájmu 
9.12. – Vánoční turnaj: ŠD I.-III. oddělení 
16.12. – Muzeum Prostějov: 5. třída 
19.12. – generálka na Školní akademii 
20.12. – Školní akademie 



Školní rok 2022/2023 Stránka 22 
 

21.12. – vánoční florbalový turnaj 
22.12. – vánoční besídky ve třídách 
 
Leden 
3.1. – hudební vystoupení skupiny MARBO (pásmo písniček pro děti) 
6.1. – Tři králové: 5. třída 
       - projekt Tři králové: ŠD I. – III. oddělení 
23.1. – lyžařský kurz Hrubá Voda (5 lekcí) 
31.1. – pololetní vysvědčení (výpis) 
 
Únor 
1.2. – dopravní výchova ve sportovní hale Sportcentra v Prostějově: 4. ročník  
2.2. – Pizza patry: 3. třída 
       - zimní olympiáda: ŠD II. oddělení  
9.2. – pískování 
13. – 17.2. – Zdravý týden 
15.2. – projekt „Školička“ – návštěva dětí z MŠ 
14.2. – zimní turnaj v dámě: ŠD I. oddělení 
         - Valentýn: ŠD I. oddělení 
20.2. – Masopust: 5. třída 
         - Masopust: ŠD I. oddělení 
22.2. – pěvecká soutěž – školní kolo 
24.2. – karneval: ŠD I.-III. oddělení 
28.2. – okresní výtvarná soutěž „Jak vypadá paní Zima“ 
 
Březen 
2.3. – Muzeum Prostějov: 5. třída 
       - hasiči Kralice: ŠD I.-III. oddělení 
15.3. – recitační soutěž – školní kolo 
16.3. – Od záchranných programů po chovatelství 
17.3. – soutěž Matematický klokan: 2. -5. ročník 
22.3. – Den vody: 3. třída 
         - projekt „Školička“ – návštěva dětí z MŠ 
         - florbalový turnaj v Olšanech 
         - divadelní představení: ŠD III. oddělení 
23.3. – výstava knih 
24.3. – pěvecká soutěž DO-RE-MI: ŠD II. oddělení 
28.3. – DEN NARUBY (Den učitelů): 5. ročník 
30.3. – projekt Všechno nejlepší, Amosi: 4. a 5. třída 
         - knihovna Prostějov: 5. třída 
 
Duben 
2.4. – Ukliďme Kralice, ukliďme Česko 
5.4. – Velikonoční výstava a jarmark (akce pro veřejnost) 
11.4. – okresní kolo soutěže Matematický klokan: Marek Přehnal, 3. ročník – 3. místo 
13.4. – zápis dětí k povinné školní docházce  
19.4. – Nakupování se Zdravou 5: 3.-5. třída 
20.4. – Den Země: ŠD II. oddělení 
27.4. – Čarodějnické odpoledne: ŠD I-III. oddělení 
30.4. – okresní výtvarná soutěž „Jaro je tady“ 
 
 



Školní rok 2022/2023 Stránka 23 
 

 
Květen 
2.5. – turnaj ve žravé dámě: ŠD I. oddělení 
9.5. – turnaj v přeskakované dámě: ŠD I. oddělení 
10.5. – Škola Zdravé 5: 1. a 2. třída 
12.5. – Den Země (Iris) 
15.5. – divadelní představení „Pat a Mat“: 3.-5. třída 
17.5. – fotografování 
18.5. – soutěž v anglickém jazyce „FunnyBunny“ v Bedihošti: 4. a 5. ročník: 2. místo 
22., 23.5. – testování žáků 5. ročníku 
24.5. – Pohár starostů Hněvotín – atletika: 2. a 3. místo (1. ročník, 4. a 5. ročník) 
30.5. – sběr starého papíru 
31.5. – botanická zahrada, Prostějov: 3. třída 
 
Červen 
1.6. – Den dětí: ŠD II. oddělení 
       - Muzikoterapie: ŠD I. a II. oddělení 
6.6. – vlastivědná exkurze do Prahy: 5. ročník 
7.6. – Den dětí Polkovice – 3.-5. třída 
8.6. – návštěva DDH v Prostějově: 4. ročník 
10.6. – Dětské olympijské hry Biskupice: 5. ročník 
12. – 16.6. – pobyt v přírodě Horní Bečva 
20.6. – Včely, včelky, včeličky: ŠD I. – III. oddělení 
21.6. – Den dětí Polkovice: 1. a 2. třída 
22.6. – slavnost „Páťák 2023“: 5. ročník 
23.6. – spaní ve škole: 5. ročník 
26.6. – pochod za pokladem: ŠD II. oddělení 
27.6. – Pohár starostů – malá kopaná, Kralice na Hané: 4. a 5. ročník  
         - Slavnost Slabikáře: 1. ročník 
28.6. – výlet Tovačov: 5. třída  
29.6. – Pizza party: 4. třída 
         - výlet Kosíř: 1. a 2. třída 
         - výlet Přerov: 3. třída 
         - slavnostní rozloučení žáků 5. ročníku na úřadě Městyse v Kralicích na Hané 
30.6. – vysvědčení za 2. pololetí 
         - Rozloučení se školním rokem (akce pro veřejnost): akce KPŠ  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Školní rok 2022/2023 Stránka 24 
 

Příloha č. 2 

 

 

 

 

POSKYTOVÁNÍ INFORMACÍ PODLE ZÁKONA č.106/199 Sb., 

O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM 

 

 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 

 

za rok 2022 

 

 

a) počet podaných žádostí o informace     0 

 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí     0  

 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu             0 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Lenka Nováková, ředitelka školy                         dne 28. 8. 2023 
 
 
 
 
 
 
 

 


